
 
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 

22 лютого 2018 року                          Одеса                                           № 55/ОД 

 

Про затвердження Плану 

основних заходів цивільного 

захисту на 2018 рік 

 

Відповідно до статей 6, 31, 35 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та на виконання підпункту 1 пункту 2 розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 27 грудня 2017 року № 981-р «Про затвердження Плану 

основних заходів цивільного захисту на 2018 рік», розпорядження голови 

Одеської обласної державної адміністрації від 30.01.2018 року № 98/А-2018 

«Про затвердження регіонального Плану основних заходів цивільного захисту 

на 2018 рік» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити План основних заходів цивільного захисту Департаменту 

освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації на 2018 рік 

(додається). 

 

2. Керівникам органів управління освітою районних державних 

адміністрацій, закладів освіти обласної комунальної власності, професійної 

освіти та рекомендувати керівникам Департаменту освіти та науки Одеської 



міської ради, міських рад, об’єднаних територіальних громад та навчальних 

закладів приватної форми власності: 

2.1. Розробити відповідні Плани основних заходів цивільного захисту у 

підпорядкованих органах управління освітою та навчальних закладах; 

2.2. Забезпечити надання до Департаменту освіти і науки Одеської 

обласної державної адміністрації: 

- інформації про хід виконання Плану основних заходів цивільного 

захисту у першому півріччі до 20 червня 2018 року, за рік - до 10 січня 2019 

року; 

- пропозиції до проекту Плану основних заходів цивільного захисту на 

2019 рік - до 20 червня 2018 року. 

 

3. Відділу корекційної освіти, соціальної роботи та ресурсного 

забезпечення управління соціальної роботи, фінансово-ресурсного 

забезпечення та молодіжної політики (Углік О.В.): 

- узагальнити інформацію про хід виконання Плану основних заходів 

цивільного захисту та до 20 січня 2019 року проінформувати Департамент з 

питань цивільного захисту, оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними 

органами облдержадміністрації; 

- довести наказ до Департаменту освіти і науки Одеської міської ради, 

органів управління освітою районних державних адміністрацій, міських рад, 

об’єднаних територіальних громад, закладів освіти обласної комунальної 

власності, закладів професійної освіти та приватної форми власності; 

 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

департаменту – начальника управління соціальної роботи, фінансово-

ресурсного забезпечення та молодіжної політики Пятаєву О.В.  

 

 

Директор Департаменту                                                               О.А. Лончак 


